РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 XLIII ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2018 года          					№ 43/332-6
   г.Лахденпохья

О запросе депутатов
Баева М.А., Валовой Г.Л., Калина В.В.

        Рассмотрев запрос депутатов Баева М.А., Валовой Г.Л., Калина В.В. (КСП), Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1.Запрос депутатов Баева М.А., Валовой Г.Л., Калина В.В. принять.
2. Направить депутатский запрос в Министерство по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия.

Заместитель Председателя Совета
Лахденпохского муниципального района 	                       Р.М.Казымов